
Změna ceny díla dle ZL 022: 378 903,71 K č bez DPH

a

a

a

a

Změnu odsouhlasil za projektanta: ...

Změnu odsouhlasil za TDS: ...

Změnu odsouhlasil za zhotovitele: ...

Změnu odsouhlasil za objednatele: ...

Změnu popsal: ...

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Cena za vícepráce je  563 771,11 K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 022

Identifikace stavby: Revitalizace nám ěstí Tr čků z Lípy ve Sv ětlé nad Sázavou Datum: 4.4.2023

Týká se části stavby: SO 001, SO104.1, SO 192, SO 201.4, SO 201.7, SO 431.1, SO 702, SO 703, 709, 801 

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
, vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 3.5.2021, odst.  4.4.2.3.

Důvodem ke změnám díla je na základě požadavku objednatele provedení dvojlinky z kostky drobné kladené do betonu kolem budov na náměstí, provedení 
přeložení původních kamenných desek u domu č.p. 22, vyrovnání plochy pod lavičky, dodávka a montáž žulových palisád k vánočnímu stromu, dodávka a 
montáž schodu ke kulturnímu centru, osazení dvou stávajících kamenných stupňů pro vyrovnání plochy před společenský dům, navýšení plochy z kamenné 
mozaiky před kostelem, osazení chodníkových obrub před kinem, u domu č.p. 217 a v sousedství domu č.p. 23, provedení znaků invalidů na parkovacích 
místech pro imobilní, úpravy dopravního značení na základě požadavku odboru dopravy, na základě doporučení statika s ohledem na špatný technický stav 
domu č.p. 25 postupné výkopy a betonáž opěrné zdi, úpravy opěrné zdi č. 201-7, včetně doplnění schodiště, dozdění spadlé opěrné zdi za domem č.p. 18, 
zbourání pilířku pro rozvaděče, dodání dvou nových pilířků pro měření elektro domu č.p. 161 a veřejného osvětlení, přeložení původních kamenných schodů 
kašny, výšková úprava kamenného podstavce pod sochou sv. Barbory, dodávka a osazení 3 ke zahrazovacích sloupků k domu č.p. 1045, stavební a elektro 
příprava na montáž chytré lavičky před infocentrum, změny vegetačních úprav projektu z důvodu pokácení 1 ks lípy a 5 ks javorů před radnicí, ponechání 
vánočního stromu; v rámci méněprací je řešený odpočet ořezu větví pokácené lípy; odpočet nerealizovaných položek                                                         

Cena za méněpráce je 184 867,40 K č bez DPH


